ตามที่สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน ได้มีการจัดซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ รายการ
โทรทัศน์จอดิจิตอล ขนาดจอ ๓๒ นิ้ว จำนวน ๑ จอ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

การจัดซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่  รายการโทรทัศน์จอดิจิตอล ขนาดจอ ๓๒ นิ้ว
จำนวน ๑ จอ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ออวิด้า จำกัด โดยเสนอราคาเป็น
เงินทั้งสิ้น ๓๐,๙๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

 

 ประกาศ ณ  วันที่     ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๘

 

(นายพุทธศักดิ์ กลัดอ่ำ)

ผู้อำนวยการสำนักบริหารงานกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าการตรวจเงินแผ่นดิน